
	
		 

		
			 
					

		
		
		Úvod
		
			

			

			

		

	
	
	Outline UBYTOVÁNíOutline AKTIVITYOutline NABíDKA

O NÁSKONTAKT
			CZ
			EN
			NL
		
	



		
			
				
					 
					
						HomeO NÁSKONTAKT					

					
												CZ
						EN
						NL
					

				

				
					
								Outline UBYTOVÁNí


								 

							
								Outline AKTIVITY


								 

							
								Outline NABíDKA


								 

											

				


			

			
			
	
		 
	
	
		Nabídka pro skupiny

		
			Outline Centrum nabízí ideální podmínky pro velké skupinové pobyty. Rádi vám pomůžeme s organizací firemní akce, konference nebo školení. Můžete u nás pořádat nejrůznější dětské pobyty, tábory nebo soustředění. Samozřejmostí je komfortní ubytování, pronájem sportovního materiálu, možnost pořádání různorodých sportovních a společenských aktivit s průvodcem nebo individuálně. Jiřičná je skvělým výchozím bodem pro poznávání šumavské přírody.


		

		
					Skupinové pobyty
				

	





	
		Nabídka pro školy

		
			Outline Centrum se dlouhodobě specializuje na školní výlety na míru, plné sportovních a herních aktivit. V Jiřičné budete mít k dispozici příjemné ubytování, společenské místnosti a prostory, rozlehlé zahrady. Samozřejmostí je zajištění stravy dle přání. Váš pobyt obohatíme o nabídku sportovních aktivit, které jsou vedeny zkušenými průvodci. V blízkém okolí Jiřičné najdete například národní park Šumava, výběhy s vlky nebo jeleny, informační centra, muzea, syngogy, koupaliště nebo hrady.

Dle vašich představ a cenových možností sestavíme pobyt na míru.
		

		
					Nabídka pro školy
				

	
	
		 
	





	
		 
	
	
		Rodinná dovolená

		
			Malebná vesnička Jiřičná je také ideálním místem pro rodinnou dovolenou.  Nabízíme příjemné ubytování ve standartních pokojích s možností vlastní stravy. Okolí Jiřičné je klidné a vhodné pro děti všech věkových kategorií. V blízkosti ubytování najdete spoustu sportovních aktivit jako je lanové centrum, jízdárna, paintbalové hřiště, skály na lezení nebo půjčovna sportovního vybavení. Dále jsou tu rozlehlé zahrady s herními prvky pro děti a také stylová letní hospůdka. Jiřičná je skvělý výchozí bod pro turistické a cyklistické výlety. U nás se nebudou nudit rodiče ani děti.
		

		
					Nabídka pro rodiny
				

	





 

			Outline aktivity

		

			
				 

				cena 400 Kč

				
			

			
				Lezení na skály

				Přímo v Jiřičné

					  
 

	Poskytneme kompletní vybavení a přilby


	  
 

	
Pro začátečníky a lehce pokročilé


	  
 

	
Pod vedením odborného instruktora


	  
 

	
Od dubna do konce října (min 8 osob) 


	  
 

	
Lze objednat i v rámci dětské oslavy




			

		



			
				 

				Cena 500 Kč

				
			

			
				Lanové centrum

				Dobrodružství z ptačí perspektivy

					  
 

	Poskytujeme kompletní lezecké vybavení včetně přilby


	  
 

	
Vhodné pro rodiny i skupiny


	  
 

	
Profesionální instruktor v ceně


	  
 

	
Minimum 8 účastníků


	  
 

	
Od dubna do konce října




			

		



			
				 

				Cena 500 Kč

				
			

			
				Kánoe a rafty

				Vodní zábava na Otavě

					  
 

	Na kánoi, kajaku nebo na raftu


	  
 

	
Speciální kánoe pro začátečníky


	  
 

	
Vesty, barely a odvoz zpět v ceně


	  
 

	
Minimum 15 účastníků


	  
 

	
Od dubna do konce října




			

		





					Další zajímavé aktivity
				



 

		Šumavské dobrodružství s Outline

		
					
					Outline Centru v Jiřičné byla udělena značka "Šumava - originální produkt" na zážitky  "Dobrodružství

v Jiřičné". Od roku 2019 jsme také "Partner Národního parku Šumava".





				

					
					Zrealizujeme vaše představy o ideální dovolené. Máme skělé zázemí pro rodiny

s dětmi, skupiny přátel, firemní akce nebo školy a školky - zorganizujeme vám

i program na míru.

				

					
					Dle vaší potřeby vám můžeme zajistit průvodce nebo tlumočníka v několika jazycích na libovolné akce, pěší i cyklo výlety po Šumavě, naše sportovní aktivity a další.

				






			
				 
			

		

			
				 
			

		


			 
		

 

			 
		

			

		



		 


	
		
			
				
					OUTLINE CENTRUM JIŘIČNÁ

 Jiricna 3

342 01 Sušice



Rezervace ubytovani 

+ 420 601 323 259, Jana Švecová


	

      

Skupiny, programy


	



 DIC/ICO:   CZ 252 155 74



LINKS

Facebook

YouTube

NP Sumava



Ochrana dat				

				
					
				

			

				
					Outline UBYTOVÁNí
Outline Centrum Jiřičná
Outline B&B Tvrz Hrnčíř
Hotel Jiřičná
Penzion Lípa
Zasedací místnosti a atraktivní zahrady
				

			

				
					Outline NABíDKA
Aktivní výlet pro školy
Nature classes
Mix Adventure
Český ráj
Pohádková Šumava
Adrenalinový víkend
1/2 denní dětská oslava
				

			

				
					OUTLINE AKTIVITY
Centrální místo setkávání
Vycházka s dětmi
Keltský orientační běh
Zábavné teambuildingové hry
Lezení na skály
Lanové centrum
Kánoe a rafty
Kurz přežití neboli "survival"
Paintball
Koloběžky
Horská kola
Vycházka s přírodovědcem
				

			

		

		
			
								
				
				
				  
			

				 

			

		

	







	


	

